
Deliberazione della Giunta Comunale n.  192  del  12/11/2009   

 

 

 

OGGETTO: DELIBERA  DI INDIRIZZO/OBIETTIVO RELATIVA  

ALLA  VOLONTA’  DELL’AMMINISTRAZIONE  DI  

PROCEDERE ALL’ESECUZIONE  DI  LAVORI  E   

SOMMINISTRAZIONI  VOLTE AL REALIZZO DI  UNA  

PIASTRA LUDICA IN VIA FAMIGLIA CASTAGNO – 

AREA SERVIZI PEC “C8”. 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

SENTITA la Relazione dell’Assessore Merlo Sergio. in merito alla 

volontà di procedere al realizzo presso l’area verde destinata a Servizi annessa 

alla zona del P.E.C. in zona“C8” del vecchio P.R.G.C., a suo tempo dismessa al 

Comune, di una piastra ludica assolutamente non adibibile alle pratiche 

agonistico sportive, con uso ed orari da regolare con apposito provvedimento a 

cura del Responsabile del Servizio interessato e che abbia caratteristiche 

tecniche adeguate al rimbalzo dei palloni in luogo dell’attuale area verde non 

adeguata a tale scopo; 

   

 DATO ATTO: 

- Che si intende pertanto procedere al compimento dell’opera in questione, 

in base alla disponibilità di bilancio attuale, pur non escludendo fin d’ora 

la necessità di compimento di ulteriori opere e somministrazioni in futuro, 

volte al miglioramento della struttura in questione (a titolo esemplificativo 

recinzioni, barriere anti rumore, ecc.);  

- Che l’Amministrazione comunale intende avvalersi del proprio Ufficio 

Tecnico per la progettazione, direzione Lavori e relativa Contabilità per il 

raggiungimento del presente obiettivo di realizzazione di una Piastra 

Ludica presso l’area a servizi dimessa del P.E.C. zona “C8” del P.R.G.C., 

dando mandato al Responsabile del servizio interessato affinché organizzi 

con il personale comunale la materiale esecuzione della stessa;  

 

 CONSIDERATO che è intendimento dell’Amministrazione Comunale 

fornire le direttive necessarie allo scopo di realizzare l’obiettivo oggetto della 

presente deliberazione e di impartire i necessari indirizzi di governo ai 

responsabili dei servizi interessati al fine del raggiungimento degli obiettivi 

formulati dall’Amministrazione Comunale; 

 

 VISTO il combinato disposto dagli artt. 48 e 107 del D.Lgs18 agosto 

2000, n. 267 e riconosciuta, nella fattispecie, la propria competenza in materia 

di indirizzo ed organizzazione; 

 

 VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’organizzazione degli uffici 

e dei servizi; 

 

 CON VOTI  unanimi e favorevoli   resi nei modi e forme di legge, esito 

accertato e proclamato dal Presidente 

 

DELIBERA 

 

1 Di richiamare la premessa narrativa  a costituire parte integrante del 

presente dispositivo; 

2 Di individuare quale obiettivo prioritario di procedere al realizzo presso 

l’area verde destinata a Servizi annessa alla zona del P.E.C. in zona“C8” 

del vecchio P.R.G.C., a suo tempo dismessa al Comune, di una piastra 

ludica assolutamente non adibibile alle pratiche agonistico sportive, con 

uso ed orari da regolare con apposito provvedimento a cura del 

Responsabile del Servizio interessato e che abbia caratteristiche tecniche 

adeguate al rimbalzo dei palloni in luogo dell’attuale area verde non 

consona a tale scopo; 

3 Di dare mandato ai Responsabili dei Servizi interessati in ordine 

all’adozione delle iniziative e dei provvedimenti di competenza per il 

proseguimento dell’obiettivo indicato; 

                                                              

 

******** 

 

Inoltre , considerata l’urgenza, con successiva separata unanime votazione 

 

                                                         D E L I B E R A  

 

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 

T.U. n. 267/2000. 
 
 

 

FT/cl 


